1

国際親善 マダム・ロー・カップ

東京ダンスグランプリ

大会要項（西部日本BDF所属選手用）

２０１５年 国際親善 マダム・ロー・カップ東京ダンスグランプリを下記の通り開催いたします。

  １ 日  時 平成２７年１１月２２日（日）８:３０～２１:００

  ２ 会  場 後楽園ホール

  ３ 主  催 一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟（E.JBDF）

  ４  競技内容

 東京ダンスグランプリ（以後グランプリと記載）はスタンダード、ラテンアメリカン共、

準々決勝より５種目で行います。

  今年度はラテンアメリカンより開始します。

   ※ グランプリは西部日本降級規定の対象競技会です。

   ※ スタンダード、ラテンアメリカン両セクション出場可

      １）グランプリ    スタンダード   ５種目総合（ＷＦＶＴＱ） 111

    ラテンアメリカン５種目総合（ＣＳＲＰＪ） 211

※セクションの後の3桁の数字は西部日本BDFエントリーコード番号です。

５ 出場資格

グランプリ

 西部BDF所属選手はＢ級以上

 ６ 外国選手

招待選手以外、自由参加で出場可能です。

問合せ 一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟渉外部

担当者 渉外部長 藪 本  正 博

Eメール masa@doroppongi.com

Fax ＋81(0)3-6447-1729

Tel ＋81(0)3-6447-1724

７ 健康管理、及び不慮の事故について

出場申し込み時を含め、大会当日の健康管理については、自己責任でお願い致します。

大会当日は、不慮の事故に対処する為、医師又は看護師を配備し応急手当てを行える体制を

整えています。

８ オナーダンス

プロの優勝者にはオナーダンスが義務づけられます。

９ 肖像権

本大会の出場選手の肖像権並びに全ての権限は主催者にあるものとします。

2

10  審査員

  グランプリ  外国人審査員４名、日本人審査員５名 計９名

11  出場料

出場料は下記の通りとします。

   グランプリ    １セクション ￥６,３００.-

12  出場申込

      １ 出場申込締め切り日は平成２７年１０月１９日（月）

      ※ 締め切り日以降の受付は、一切致しません。

２ 出場料金は通常の西部エントリー口座に振り込みください。

13  シード

１ 全国ランキング１２位までの選手、及び前年度のグランプリの決勝入賞者、

  外国人招待選手はシード選手として第２予選より出場。

２ 実行委員会で承認された、ワールドクラス競技会において準決勝以上の選手は

１に準ずるものとします。

３ 資格を取得した競技会と異なるパートナーと出場する場合は資格を失います。

14  外国招待選手

   スタンダード、ラテンアメリカン共、主催者側が規定による旅費宿泊費を負担致

      します。招待選手はシードとします。

15  入場料  入場券

   ＳＳ券 ￥１４,５００.-  Ｓ 券  ￥１２,５００.-

   Ａ 券 ￥ ９,５００.-  Ｂ 券  ￥ ７,５００.-

   立ち見 ￥ ４,０００.-

   ※指定席はプログラム付

16  賞金・賞品 ※本大会の賞金は全額、マダム・ロー様より贈られます。

  １ グランプリ（Ｓ・Ｌ共）

     １位 ７５万円 （税込み） 賞状

     ２位 ２０万円 （税込み） 賞状

     ３位 １５万円 （税込み） 賞状

     ４位 １０万円 （税込み） 賞状

５位  ８万円 （税込み） 賞状

     ６位  ６万円 （税込み） 賞状

     準決勝 １万円 （税込み）

１位～６位の選手には、マダム・ロー様よりスポンサー賞が贈られます。

3

 全国ランキング１２位以内及び東京ダンスグランプリ決勝入賞者

 スタンダード     東京 DG 成績

1 04000540 S 橋本 剛 恩田 恵子 西 部

2 04000555 A 浅村 慎太郎 遠山 恵美 西 部

3 01001688 A 本池 淳 武藤 法子 東 部  ３位

4 01001548 A 新鞍 貴浩 中田 裕希子 東 部  ２位

5 01002155 A 佐藤 純平 亀山 聡美 東 部  ６位

6 01001874 A 結城 智史 増田 千晴 東 部  ５位

7 01001625 A 臼井 一史 臼井 恵 東 部  ４位

8 01001989 A 末安 祐一郎 木村 友華 東 部

9 04000409 A 濱田 哲平 増田 唯 西 部

10 01001370 A 菅井 学 尚和 由里子 東 部

11 04000432 A 工藤 洋司 工藤 亜由未 西 部

12 01001329 A 田村 晃男 若尾 律 東 部

12 01002184 A 若代 愼 辰巳 友莉亜 東 部

12 04000289 A 仲秋 彰燿 仲秋 潤 西 部

 ラテンアメリカン

1 01001782 S 金光 進陪 吉田 奈津子 東 部

2 01001675 A 増田 大介 塚田 真美 東 部  ２位

3 04000647 A 正谷 恒樹 齋藤 愛 西 部

4 01001855 A 清水 基允 丸市 美幸 東 部  ３位

5 04000548 A 西井 雄紀 春名 梓 西 部

6 01002123 A 村田 雄基 斎木 智子 東 部  ５位

7 01001629 A 瀬底 正太 谷口 麻央 東 部

7 01002183 A 森田 銀河 小和田 愛子 東 部  ４位

9 04000292 A 中村 隆裕 中村 枝里香 西 部

9 01001450 A 進藤 博信 奥原 怜美 東 部

11 01001940 A 山本 武志 木嶋 友美 東 部

12 01002205 A 久野 将也 和田 有可 東 部

※ 01001674 A 新井 健伊稚 新井 由紀子 東 部  ６位